
БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного образовательного учреждения 

среднего профессионального образования Новосибирской области 
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 

КУЛЬТУРБТ И ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

22.10.2021 г. г. Барабинск №58

О внесении изменений в приказ Барабинского филиала 
ГАПОУ НСО «НОККиИ» 

от 12.10.2021г. №56

В связи с продолжением роста случаев подтвержденных заболеваний 
новой коронавирусной инфекцией (COVID - 19) среди обучающихся и 
работников Барабинского филиала ГАПОУ НСО «НОККиИ», в целях 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекцией (COVID 

19) и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
обучающихся и работников в образовательной организации, на основании 
статей 72, 312.1-312.5 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 41 
ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Барабинского филиала ГАПОУ НСО 
«НОККиИ» от 12.10.2021г. № 56 «О временном переходе на дистанционный 
режим обучения студентов»: в пункте 1 цифры «22 октября 2021 года» 
заменить цифрами «29 октября 2021 года».

2. Назначить ответственным за ознакомление работников Барабинского 
филиала ГАПОУ НСО «НОККиИ» с настоящим приказом специалиста по 
кадрам Фомину И.А.

3. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего приказа возложить на 
председателей предметно-цикловых комиссий: Смык Т.В., Антоненко Н.В., 
Тормоза Н.С., Гончарова А.В., Данилову О.Н., Устюгову Т.Н.

И.о. заведующей Барабинским филиалом 
ГАПОУ НСО «НОККиИ»

И.А. Фомина




